
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30октября 2019 года №129 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 03октября 2016 года№ 105 

 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

«Мостостроительный отряд № 61» от 25 октября 2019 года, руководствуясь 

статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести врешениеПредставительного Собрания Шекснинского  

муниципального района от 03октября 2016 года № 105 «О запрете вырубки 

древесины и древесно-кустарниковой растительности на территории 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

а)пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания: 

«1.2. Разрешить вырубку древесины идревесно-кустарниковой 

растительности на земельных участках, являющихся частью земельных 

участков с кадастровыми номерами 35:23:0000000:307:ЗУ1(1), 

35:23:0000000:307:ЗУ1(2), в представленных и прилагаемых к данному 

решению координатах земельных участков для устройства временного 

объезда и временного выноса газопровода для капитального ремонта моста 

через реку Угла на автомобильной дороге Чебсара-Леоново в Шекснинском 

районе Вологодской области, при условии, что схема их расположения 

согласована с органом исполнительной власти Вологодской области, 

уполномоченным в области лесных отношений. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дняего официального  

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 



 

Приложение к 

решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 30 октября  2019 года  № 129 

 

 

Объект: Капитальный ремонт моста через реку Углу на 

автомобильной дороге Чебсара-Леоново в Шекснинском районе  

Вологодской области 

 

Каталог координат земельных участков, испрашиваемых в безвозмездное 

пользованиена период строительства 

Система координат: МСК-35 

 

 

Номера точек Координаты 

 Х Y 

35:23:00000006307:ЗУ1(1) 

Н1 344469,37 2260796,47 

Н2 344445,13 2260796,86 

Н3 344424,43 2260791,93 

Н4 344395,10 2260780,85 

Н5 344384,12 2260778,52 

Н6 344391,29 2260761,59 

Н7 344406,20 2260767,44 

Н8 344404,82 2260770,86 

Н9 344460,44 2260792,89 

Н1 344469,37 2260796,47 

Площадь: S=937,73кв.м. 

35:23:0000000:307:ЗУ1 (2) 

Н10 344461,13 2260773,67 

Н11 344451,76 2260769,94 

Н12 344459,13 2260751,44 

Н13 344398,57 2260727,59 

Н14 344402,24 2260718,29 

Н15 344472,09 2260745,80 

Н10 344461,13 2260773,67 

Площадь: S=950,72кв.м. 

Площадь общая: S=1888 кв.м. 

 


